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Termo de Cancelamento
Prefeitura Municipal de São José do Piauí
Prefeitura Municipal de São José do Piauí

Pregão Eletrônico - 034/2023

Processo Cancelado no dia 25/09/2023 às 11:19:39 pelo seguinte motivo: O processo foi Cancelado por
iniciativa da Autoridade Competente. Justificativa: No presente caso, a administração entende que o
cancelamento do presente procedimento se faz necessário, pois necessita de readequação ao termo de
referência, sendo assim, seria inviável a abertura do processo.

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

13/09/2023 08:35 13/09/2023 10:00 20/09/2023 18:00 25/09/2023 07:59 25/09/2023 14:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4
(DIESEL) - MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 140 CV –
CÂMBIO AUTOMÁTICO - TIPO DE DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - AR
CONDICIONADO POSSUI - TRIO ELÉTRICO
POSSUI – ACESSÓRIO PROTETOR DE
CAÇAMBA.

271.799,00 1 UND Cancelado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

12/09/2023 2 EDITAL PE 034-2023.pdf

25/09/2023 Termo de cancelamento.pdf

Propostas Enviadas
0001 - Veículo Pick-up Cabine Dupla 4x4 (Diesel) - MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 140 CV – CÂMBIO
AUTOMÁTICO - TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - AR CONDICIONADO POSSUI -
TRIO ELÉTRICO POSSUI – ACESSÓRIO PROTETOR DE CAÇAMBA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VCS COMERCIO
SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

21.700.911/0001-
00

21/09/2023 -
16:54:19

1 0,00 R$ 0,00 Não

GLOBAL MAIS
VEICULOS LTDA

32.247.281/0001-
78

22/09/2023 -
13:53:43

1 0,00 R$ 0,00 Não

JELTA VEICULOS E
MAQUINAS LTDA

05.385.026/0001-
19

23/09/2023 -
15:57:47

1 0,00 R$ 0,00 Não

FORZA
DISTRIBUIDORA DE
MAQUINAS LTDA

46.135.499/0001-
45

25/09/2023 -
02:58:58

1 0,00 R$ 0,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA 05.385.026/0001-19 90 dias

GLOBAL MAIS VEICULOS LTDA 32.247.281/0001-78 090 dias

VCS COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 21.700.911/0001-00 90 dias

FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA 46.135.499/0001-45 90 dias

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
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Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

- - - - - -

Chat
Data Apelido Frase

25/09/2023 - 11:19:39 Sistema O processo foi Cancelado por iniciativa da Autoridade Competente.

25/09/2023 - 11:19:39 Sistema Motivo: No presente caso, a administração entende que o cancelamento do presente procedimento se faz
necessário, pois necessita de readequação ao termo de referência, sendo assim, seria inviável a abertura do
processo.

25/09/2023 - 11:19:40 Sistema O Autoridade Competente adicionou o arquivo (Termo de cancelamento.pdf) em 25/09/2023 às 11:19.

ADMAELTON BEZERRA SOUSA

Autoridade Competente

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO

Apoio

JAQUELINE DE MOURA BARBOSA

Apoio


