Termo de Cancelamento

Prefeitura Municipal de São José do Piauí Prefeitura Municipal de São José do Piauí Pregão Eletrônico - 034/2023

Processo Cancelado no dia 25/09/2023 às 11:19:39 pelo seguinte motivo: O processo foi Cancelado por iniciativa da Autoridade Competente. Justificativa: No presente caso, a administração entende que o cancelamento do presente procedimento se faz necessário, pois necessita de readequação ao termo de referência, sendo assim, seria inviável a abertura do processo.

Datas Relevantes

Publicado	Inicio de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Inicio da Sessão
13/09/2023 08:35	13/09/2023 10:00	20/09/2023 18:00	25/09/2023 07:59	25/09/2023 14:00

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001	VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL) - MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 140 CV — CÂMBIO AUTOMÁTICO - TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - AR CONDICIONADO POSSUI - TRIO ELÉTRICO POSSUI – ACESSÓRIO PROTETOR DE CAÇAMBA.	271.799,00	1	UND	Cancelado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento	
12/09/2023	2 EDITAL PE 034-2023.pdf	
25/09/2023	Termo de cancelamento.pdf	

Propostas Enviadas

0001 - Veículo Pick-up Cabine Dupla 4x4 (Diesel) - MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 140 CV - CÂMBIO AUTOMÁTICO - TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA - AR CONDICIONADO POSSUI - TRIO ELÉTRICO POSSUI - ACESSÓRIO PROTETOR DE CAÇAMBA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VCS COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	21.700.911/0001- 00	21/09/2023 - 16:54:19			1	0,00	R\$ 0,00	Não
GLOBAL MAIS VEICULOS LTDA	32.247.281/0001- 78	22/09/2023 - 13:53:43			1	0,00	R\$ 0,00	Não
JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA	05.385.026/0001- 19	23/09/2023 - 15:57:47			1	0,00	R\$ 0,00	Não
FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA	46.135.499/0001- 45	25/09/2023 - 02:58:58			1	0,00	R\$ 0,00	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA	05.385.026/0001-19	90 dias
GLOBAL MAIS VEICULOS LTDA	32.247.281/0001-78	090 dias
VCS COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	21.700.911/0001-00	90 dias
FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA	46.135.499/0001-45	90 dias

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos





Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão

Chat

Data	Apelido	Frase
25/09/2023 - 11:19:39	Sistema	O processo foi Cancelado por iniciativa da Autoridade Competente.
25/09/2023 - 11:19:39	Sistema	Motivo: No presente caso, a administração entende que o cancelamento do presente procedimento se faz necessário, pois necessita de readequação ao termo de referência, sendo assim, seria inviável a abertura do processo.
25/09/2023 - 11:19:40	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (Termo de cancelamento.pdf) em 25/09/2023 às 11:19.

ADMAELTON BEZERRA SOUSA

Autoridade Competente

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO

Apoio

JAQUELINE DE MOURA BARBOSA

Apoio



